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ЈУ Дом на култура Кочо Рацин 
УЛ. Димитрие Чуповски 20а 
1000 Скопје
Пријава 

За предлог проекти и манифестации од областа на културата за 2018 година 
	Назив/име на предлагачот на проектот – корисник на средства:


	Адреса:


	Телефон,телефакс:


	е-mail адреса:


	Број на жиро/трансакциска сметка:


	Единствен матичен број:


	Депонент во:



	Статус на предлагачот: 

	да се наведе)___________________________________________________


	Наведете од  која област на делување е вашиот проект (Задолжително е да се наведе само една област)

	I    Професионално делување во културата

II   Младинско делување во културата 
III   Аматерско делување во културата


	 Област за која аплицирате   (Задолжително е да се наведе само една област)

	1. Изведбени  уметности 

2. Музички уметности

3. Визуелни уметности и уметност на новите медиуми

4. Издавачка и библиотечна дејност  




	Одговорна личност (име и презиме, телефон, факс, e-mail)



  *Пријавните листови да се достават во два (2) примерока, во пишана форма и CD.
Проект кои се предлага за 2008 година   
	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ

	Планирано време и место на одржување
	Вкупно планирани трошоци

	Средства од ЈУ Дом на култура Кочо Рацин Скопје 

	1.

	
	
	

	СЕ ВКУПНО ЗА ПРОЕКТОТ
	
	
	


ОПИС НА ПРОEKTOT
	1.



  ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА PROEKTOT 
	НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:


	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)

	

	                                    ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ
	ВКУПНО

	· Приход од ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин“ Скопје 
	

	· Приход од Буџетот на Град Скопје
	

	· Приход од Министерство за култура на Република Македонија
	

	· Сопствен приход (влезници и сл.)
	

	· Приход од спонзори и донатори 
	

	· Останати приходи (да се наведат кои)
	

	 Се вкупно 
	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 
(расчленето по ставки за материјални трошоци за предлог проектот)

	ВКУПНО

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	СЕ ВКУПНО
	


ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ 
· зошто предложената програма го одразува јавниот интерес во областа на културата? 
-
      кои се очекуваните ефекти?
-          кои се нејзините корисници и нивниот очекуван број? 

 Скопје,_____2017 година


Потпис на одговорен и печат
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